

### 投标最后报价表

采购编号: BGPC-C24337

项目名称：2025年副中心行政办公区和建国门内大街13号院后勤服务政府采购项目（1）

包号: 2

投标人名称：北京城建置业有限公司

### 服务报价明细

货币及单位：人民币/

品目号	序号	标的名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	标的描述或规格型号	单价	数量	总价
2-1	1	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	人工成本（A1）	2303000.5	12(项)	27636006.00
2-1	2	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	人工成本（A5）	890000	12(项)	10680000.00
2-1	3	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	人工成本（C1、C6、C7）	1906500.5	12(项)	22878006.00
2-1	4	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	人工成本（留庄路1、2号院）	2364000.5	12(项)	28368006.00
2-1	5	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	人工成本（宋庄209、211号院）	2120500.5	12(项)	25446006.00
2-1	6	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	总外委成本	418060	12(项)	5016720.00
2-1	7	A1、C1数据中心的房屋养护维护、公用设施设备维护、保洁服务，A5和C1配套办公楼的房屋养护维护、公用设施设备维护服务，C6、C7、留庄路1号院和2号院、宋庄南三街209号院和211号院的房屋养护维护、公用设施设备维护、餐饮、会议、保洁服务	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件	总管理成本	662000	12(项)	7944000.00
总价合计	127968744.00									

投标人公章:

